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BMW E91 Defekt Ledningsnet i bagklappen.
Indsendt af kenn - 23. Jan 2014 08:49
_____________________________________

BMW E91 knækket Ledningsnet i bagklappen.

Denne kunde havde købt sin BMW E91 med defekt fjernbetjening og en bagklap som den
tidligere ejer selv havde haft skilt ad. Det var nemt at se at ham der havde haft skilt den ad ikke
lige vidste hvordan det skulle skilles eller samles igen.  Men det fik vi lavet om på som du kan se
nedenfor.

Bare det at man kikker på spoileren kan man se at den ikke sidder rigtig, den flugter ikke med
taget, og kikker man fra siden af, ligger den også skævt. Man burde næsten kunne høre vindstøj
som den sidder på bilen her.

Her ses spoileren fra siden af, og der kan man se at den ikke sidder rigtigt monteret på
bagklappen.

På en BMW E91 sidder ledningsnettet monteret med gummi føringer, men når bagklappen har
været åbnet et utal af gange knækker ledningerne også her.

Kikker man på bilens nummerplade lys kan man også se at ham der har kikket på den stakkels bil
ikke har vidst hvor og hvordan man skulle skille bilen ad. Det er utroligt man kan montere sådan
nogle lygter igen, hvis han da i det hele taget har haft held til at afmontere dem.
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Her er det gamle ledningsnet i bagklappen ved at blive afmonteret.

Her er det nye ledningsnet i bagklappen ved at blive monteret, inden man kom så langt er der
brugt en del tid på af fjerne knækkede klips i bagklappen, for man havde selvfølgelig knækket
stort set alle klips, der holder bagbeklædningen fast. Da man tidligere havde prøvet at skille bilen
ad.

Her er det gamle ledningsnet så klar til at blive monteret på det nye ledningsnet der er monteret i
bilen. Det skal vi selvfølgelig have monteret med et stik, så vi er sikre på forbindelserne er rigtige
og bliver ved med at fungere.

Det er åbenbart samme problem med den aksel som sidder på bagruden til viskeren, den irrer
også fast som på en 5 serie. Så her kan det ikke skrives tit nok at den aksel til bagrude viskeren,
skal man huske at smøre med jævne mellemrum. Det er synd og skam at man skal skifte bare
fordi den ikke er vedligeholdt.

Så er der monteret stik på ledningsnettet i bagklappen. Det gør det også nemmere hvis man en
dag skulle være så uheldig at man skulle skifte ledningsnettet igen. Kikker man under det stik
som er monteret her, kan man se at man har brugt en strømtyv tidligere, til at montere træk på
bilen.

Denne bil var den første BMW E91 vi havde på værkstedet med udskiftning af knækket eller
defekt ledningsnet  i bagklappen. Da vi var færdige virkede fjernbetjeningen igen.  Der blev brugt
omkring 15 nye klips på bilen, og en del tid på at få tingene til at sidde rigtigt igen.
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